大阪府立高等学校体育施設開放事業団体構成員変更届出書

令和 ○○ 年 ○○月 ○○ 日

( 年)

大阪府教育委員会教育長  様

下
下記のとおり利用団体構成員に変更がありましたのでお届けします。

団体登録名

申請者氏名

申請者住所

電話番号

理　由 氏   　　 名 住  所

勤務・学校名 所在地

理　由 氏   　　 名 住  所

勤務・学校名 所在地

理　由 氏   　　 名 住  所

勤務・学校名 所在地

理　由 氏   　　 名 住  所

勤務・学校名 所在地

理　由 氏   　　 名 住  所

勤務・学校名 所在地

理　由 氏   　　 名 住  所

勤務・学校名 所在地

理　由 氏   　　 名 住  所

勤務・学校名 所在地

理　由 氏   　　 名 住  所

勤務・学校名 所在地

理　由 氏   　　 名 住  所

勤務・学校名 所在地

理　由 氏   　　 名 住  所

勤務・学校名 所在地

新規・修正・削除

○○○○

オオサカスイタ

　吹　田 　一　郎

吹田市○○町○－○－○

○○－○○○○－○○○○

大阪　四郎 大阪市〇〇区〇〇町〇-〇－〇

新規・修正・削除 〇〇株式会社 吹田市〇〇町〇-〇－〇

吹田　五郎 吹田市〇〇町〇-〇－〇

新規・修正・削除

新規・修正・削除

新規・修正・削除

新規・修正・削除

新規・修正・削除

新規・修正・削除

新規・修正・削除

※市外在住で市内の学校に通学または市内の事務所に通勤しておられる方は、勤務先・学校名等
を記入してください。

新規・修正・削除